[image: ]
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATADO Nº 03/2020: ANDERSON EVANDRO LUPERINE INFORMÁTICA - EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de digitalização de documentos, destinados ao Instituto de Previdência do Município de Paulínia – PAULIPREV, conforme especificações constantes no termo de referência do Anexo I, parte integrante do Edital do Pregão Presencial nº 01/2020.

VALOR ANUAL: R$ 20.850,00 (vinte mil e oitocentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da ordem inicial de serviço

DATA DO CONTRATO ORIGINAL: 14/12/2020.

Paulínia, 18 de dezembro de 2020

___________________________________
MARCOS ANDRÉ BREDA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA – PAULIPREV
CONTRATANTE

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798
Telefone: (19) 3833-7050/55

image1.jpeg